关于中国民生银行股份有限公司丹阳城西社区支行

终止营业的公告

经国家金融监督管理总局镇江监管分局批准，中国民生银行股份

有限公司丹阳城西社区支行定于 2024 年 10 月 29 日终止营业。

机构编码:B0009S332110021

许可证流水号：No00867864

业务范围：许可该机构经营银行业监督管理机构依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件和上级管理单

位授权文件所列的为准。

批准成立日期:2020 年 08 月 06 日

机构住所：丹阳市云阳镇西环路 20号一层

发证机关：中国银行保险监督管理委员会镇江监管分局

发证日期：2022 年 03 月 03 日

如有问题可拨打 0511-86739699 进行咨询。由此给您带来的不

便，敬请谅解。我们将一如既往为您提供优质高效服务，欢迎新老客

户前往咨询办理业务。

特此公告

中国民生银行股份有限公司镇江支行

2024 年 10 月 29 日